REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI
VERCELLI

COMUNE DI POSTUA
VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010

ORDINANZA N.01 /2022

IL SINDACO

Vista la richiesta di chiusura temporanea al transito veicolare, presentata dall’impresa De Giuliani '
s.r.l. in data 28/12/2021 al prot n. 4201, per lavori di manutenzione straordinaria con messa in !
sicurezza strade in fraz. Riva;

Ritenuto pertanto di dover procedere al divieto di traffico veicolare sul tratto di strada interessato
dai lavori a partire dal numero civico 40

Richiamati i disposti di cui all’art.543 del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii 3
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i. ;

Visto il vigente Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione,

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE DAL GIORNQO 10 GENNAIO 2022 FINO AD
ULTRIMAZIONE LAVORI SUL TRATTO DI STRADA IN FRAZ. RIVA INTERESSATO DAI
LAVORI DI  MANUTENZIONE ORDINARIA CON MESSA IN SICUREZZA STRADA A
PARTIRE DAL NUMERO CIVICO 40

I trasgressori verranno sanzionati ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia ¢ secondo
quanto stabilito dal Codice della Strada e suo Regolamento di attuazione.

Postua li, 04/01/202%. e Il Sindaco
A7 L¢3y, D’ Alberto Rosa Donatella

>, r’{ﬂi\ .
WS ARS
Fp@ W B E) Eﬁ'(}‘ ]
k)

&
Fa try

Reg. pubbl. n. 4 ;202& "«(*Sm\,




